invicem iungebamur, ad ea se preparat, ad ea sua vota conformat,

que votiva sint meis affectibus et que incrementa respiciant status

nostri, super quibus celsitudini vestre ad graciarum acciones multi-
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plioes assurgentes et recognoscentes nos vobis pro tanta gratitudine

totaliter obligates, rogamus et petimus, quatenus nos ad vestra be-

neplicitA dispositos et paratos in hiis, que grata cordi vestro residerent,

ndacialiter requiratis, in quibns procul dubio affectum nostrum exhi-

bebimuB pro viribus per effectum. Datum oc.

XXI. Treugas inter regem Bohemias et j retires de Bechin et de

Klingenberg.

Noverint universi presentes litteras inspecturi, quod dominus

noster excellentissimus dominus W. dei gracia rex inclitus Bohemie

et marchio Moravie nobis . . . et . . . et . . . de Bechin et . . . et . . . et . .
•

de Glinberch ac nostris universis fratribus, consanguineis, coadiuto-

ribus et amicis et nostris ac ipsorum hominibus, bonis et fidelibus

universis trewgas per suam magnificenciam per nobilem virum do-

minom Z. dictum V . . . nuncium suum ad nos specialiter destinatum

ex parte sua et ipsius domini Z. et fratribus eius quibuslibet consan-

guineis et amicis eorundem fidelium, sicut idem Z. ex parte sua et

suorum fratrum, consanguineorum, amicorum et fidelium universorum

ipsorum, nobis suas litteras exhibuit patentes, treugas ad easdem

roborandas et omnium baronum suorum ac civium quorumlibet et

eorum fidelium in terra Bohemie commorancium a dominica, qua

cantatur Misericordia Domini, usque ad octavam s. Trinitatis pro-

lime affuturam dedit et contulit graciose ac easdem nobis suis litteris

patentibus et prefato nuncio confirmavit, id eciam a nobis exposcendo,

licet nobis de iure dare tenetur et debeat, in mandatis, ut bonis ipsius do-

mini nostri regis tarn eciam baronibus suis clientibus quibuslibet villanis

etcivibus universis in tota terra Bohemie manentibus trewgas ad eundem

diem et terminum ex parte nostri omnium et fidelium nostrorum debe-

remus liberaliter elargiri. Nos vero cum sui simus fideles et semper fue-

rimns ab antiquo et esse debemus et volumus in futurum, mandatis

ipsius domini regis nostri volentes puro animo obedire et per hoc

ipsius excellence toto mentis conamine desiderantes fervencius com-

placere, treugas ex parte nostra, omnium amicorum consanguineorum

et coadintorum nostrorum ac nostrorum et eorundem fidelium damus
et exibemus fideliter universis baronibus, principaliter . . . et . . . de . .